
形鋼金具 （高強度タイプ）

A

(適合寸法)
H形鋼

A

L形鋼

サポート金具が取り付けられます。

SGMH

許容静荷重

686N
(70kgf)

2450N
(250kgf)
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内側にナット
が必要です。
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品　番 適合寸法（A） 入数 標準価格

SGMK H・L形鋼（鋼材厚30㎜迄） 1 580

H・L形鋼用
●吊りボルトを下げ、ラック・ダクト等の
支持に使用します。
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